
2022 年 2 月吉日 

ご担当者様 各位 

（協）エムビー・ネットワーク 

福利厚生事業部会 

2022 年新規採用者研修会のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、組合員企業様を対象とした新規採用者研修会を開催いたします。 

この時期業務ご多忙とは存じますが、人材教育・育成の貴重な機会となりますので 

是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。             敬具 

 

記 

 

開催日時：2020 年 4 月 26 日（火）・27 日（水） 

     10：00（集合 9：45）~17：00 

会    場：宮城県商工振興センター 2 階会議室 

     住所/仙台市青葉区上杉 1-14-2  

     TEL/022-222-5560 

対    象：新卒者及び中途採用者 

      中堅社員の方にも大変役立つ内容となっております。是非ご参加下さい。 

持 ち 物：筆記用具・ノート・名刺（お持ちの方のみ） 

※マスクの着用をお願いいたします。 

内    容：各種ビジネスマナー習得・仕事への取組意識の学習・コミュニケーション力訓練 

      ビジネス文書作成訓練、他 

会   費：7,000 円/人（2 日分）・昼食付 

         ※後日組合よりご請求させていただきます。 

アクセス 

【地下鉄ご利用の場合】 

 地下鉄南北線 北四番丁駅 

「南 2番」出口 徒歩 3分 

【バスご利用の場合】 

 仙台仙台駅前 13 番乗り場から 

 二日町・北四番丁にて下車し徒歩 3分 

 

 

◎研修会は、新型コロナウィルス感染症対策として、3 密を避け検温・除菌毒・ソーシャル 

ディスタンスの確保等を実施の上で開催致します。 

 

お手数ですが、4 月 11 日までに添付の別紙にて出欠のご連絡をお願い申し上げます。 

ご不明な点などありましたら、TEL022-266-3478 担当：及川までご連絡下さい。 



 

別紙 

 

 

2022 年新規採用者研修会参加申込書 

 

(協)エムビー・ネットワーク事務局 行 

FAX：022-266-6838 

 

【お申込者】 

会社名：             

部署/役職：             

  ご氏名：             

  連絡先：             

 

 

◇受講者◇ 

氏 名 年齢 配属部署 

   

   

   

   

   

   

 

※用紙が足りない場合はコピーして使用下さい。 

 


